
30/32

DALŠÍ NABÍDKA PRO ŠKOLY 
– InspIS ŠVP

InpIS ŠVP umožňuje:

	Zkontrolovat si, zda ŠVP má všechny povinné části.

	Mít trvale bezpečně uložený důležitý dokument.

	Využít rozšiřující se možnosti přehledů.

	Získávat včasné informace o změnách RVP, které se promítnou do ŠVP.

	Zjednodušit úpravy ŠVP.

Příklady přehledů v InspIS ŠVP

Vytváříte nový ŠVP?  Chystáte se revidovat a upravit stávajíc ŠVP?
InspIS ŠVP Vám nabízí snadné, intuitivní prostředí pro editování, ale i tvorbu ŠVP. Vkládá-
ním nebo tvorbou Vás povede připravená struktura. Naleznete zde mnoho vodítek co a jak 
napsat do dané kapitoly ŠVP. V průběhu se budete moct seznámit s ŠVP – příklady dobré 
praxe, která Vám budou inspirací pro případné úpravy ŠVP.

Systém je Vám k dispozici na adrese:
https://svp.csicr.cz


